
Comune di Cinisello Balsamo 
Area dei Servizi Interni – Gestione delle Risorse economico finanziarie, umane e strumentali  
Settore Risorse Umane e Organizzazione 
Servizio: Organizzazione e Sviluppo delle Risorse Umane 
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CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO D’ORGANICO DI 

ISTRUTTORE INFORMATICO, CATEGORIA C, POSIZIONE ECONOMICA C1 

 

ESTRATTO DAL VERBALE N. 6  della COMMISSIONE ESAMINATRICE. 

 

– ESITO DELLE PROVE ORALI – 

del 15/10/2012 e del 17/10/2012 

 

Candidato 

Punteggio PROVA ORALE 

 

(punti su 30) 

(min. 18 su 30) 

ALIBERTI MASSIMO 25,50 

BARBANOTTI ANDREA PIERRE 27,00 

BIELLA STEFANO 30,00 

CACCIOLA FRANCESCO 19,00 

CASTELLETTO GIOVANNI 23,00 

DANIA PIETRO 27,00 

FESTA MARCO 24,50 

GUALAZZI ANGELICA 28,50 

NEGRISOLI MASSIMO 26,50 

PAPA SANTO 24,00 

ROSSI MARCO 22,00 

SANTUCCIONE MARCO 21,00 

 

 

GRADUATORIA  FINALE  DI  MERITO 
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Candidato 

Punteggio 

PROVA SCRITTA 

 

(punti su 30) 

(min. 18 su 30) 

Punteggio 

PROVA ORALE 

 

(punti su 30) 

(min. 18 su 30) 

TOTALE PUNTEGGIO - 

GRADUATORIA FINALE 

di MERITO   

 

(punti su 60) 

(min. 36/60-esimi) 

1° BIELLA STEFANO 22,5 30,00 52,50 

2° DANIA PIETRO 23,5 27,00 50,50 

3° GUALAZZI ANGELICA 18,0 28,50 46,50 

4° BARBANOTTI ANDREA PIERRE 19,0 27,00 46,00 

5° NEGRISOLI MASSIMO 18,0 26,50 44,50 

6° ALIBERTI MASSIMO 18,5 25,50 44,00 

7° FESTA MARCO 18,0 24,50 42,50 

8° PAPA SANTO 18,0 24,00 42,00 

9° ROSSI MARCO 19,5 22,00 41,50 

10° CASTELLETTO GIOVANNI 18,0 23,00 41,00 

11° SANTUCCIONE MARCO 19,5 21,00 40,50 

12° CACCIOLA FRANCESCO 18,0 19,00 37,00 

 

Cinisello Balsamo, 17/10/2012 
F.to   La Segretaria 

della Commissione esaminatrice 
      (Dott.ssa  M. Laura Cotzia) 

 


